RMU:83600 79-07-25 TEPF-550426 001 CFE

CUENTA:67DB15A017003330

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:6 DEMANDA CONTRATADA kW:6 CORTE A PARTIR:26 ENE 26

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PP699E

PERIODO FACTURADO:08 DIC 25-08 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$1,303

$1,303

(UN MIL TRESCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 259.92 259.92

Transmisión 0.00 0.00 58.25 58.25

CENACE 0.00 0.00 3.41 3.41

Energía 0.00 0.00 456.60 456.60

Capacidad 0.00 0.00 325.86 325.86